wicum  super  Twedam  •  die  Mercurii  proximo  post  Festum  Omnium  Sanc- 

torum •  anno  regni  nostri  •  nono  decimo  •  in  pleno  consilio  nostro  ibidem 
tento  coram  magnatibus  nostris  /  per  fustim  et  baculum  uobis  sursum  reddidit 

etresignauit  •  videlicet  •  Terras  de  Keithe  Marescalle  cum  ofEcio  Marescallie 

regni  nostri  eidem  terre  pertinente  •  Keithe  Symon  •  Calbanestoun  •  Al- 

nedeu  in  Buchania  •  cum  noua  foresta  •  InuerpefEr  ■  quatuor  dauatas  terre 

in  Strabolgin  •  et  Forestam  de  Kintor  •  cum  omnibus  libertatibus  et  per- 

tinenciis  eisdem  terris  et  officio  pertinentibus  •  Habendas  et  tenendas  • 
dicto  Roberto  •  et  Roberto  filio  quondam  Joanuis  de  Keithe  militis 

filii  prefati  Roberti  de  Keithe  •  et  heredibus  masculis  de  corpora 

eiusdem  Roberti  filii  dicti  quondam  Joanuis  de  Keithe  legitime  procre- 
andis  cognomen  de  Keithe  et  arma  gerentibus  •  legitimisque  heredibus 
masculis  de  eodem  Roberto  filio  dicti  Joannis  deficientibus  •  heredibus 

masculis  de  prefato  Roberto  de  Keithe  milite  legitime  procreandis  / 

quibus  deficientibus  Eduardo  de  Keithe  militi  fratri  dicti  Roberti  militis 

et  heredibus  masculis  de  corpore  suo  legitime  exeuntibus  •  Ac  legitimo 

exitu  masculo  de  eodem  Eduardo  deficiente  /  propinquioribus  heredibus  mas- 

culis predicti  Roberti  de  Keithe  militis  cognomen  et  arma  predicta  princi- 

paliter  gerentibus  •  in  feodo  et  hereditate  in  perpetuum  •   Faciendo  inde 

synod  in  1702,  was  for  a  time  annexed  to  Tiie  Garioch,  and  has  continued  in  that  presbytery 

ever  since."     Stat.  Ace.  of  Scot.,  vol.  xiii.,  p.  83.     Edinb.  ITO*.] 

'  [From  the  Acts  of  the  Parliaments  of  Scotland,  vol.  i.,  p.  122.,  unpublished.  In  a 
roll  of  lost  charters  of  King  Robert  I.  is  "  Carta  Roberti  Keith  of  the  Forrest  of  Kin- 

tor,  except  the  Park."     Robertson's  Index  to  the  Charters,  p.  2.] 
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nobis  et  heredibus  nostris  omnia  seruicia  debita  et  consueta  In  cuius  rei 

testimonium  etc  •  Testibus  etc  •  Apud  Bervicum  super  Twedam  septimo 

die  mensis  Nouembris  •  Anno  regni  nostri  supradicto  • 

Carta  •  Johannis  de  Dunbarre  •   Comitis  Morauie.'     (a.  d.  1375.) 

Robertus  Dei  gracia  Rex  •  Scottorum  /  Omnibus  [efc]  Sciatis  nos  dedisse 

[e^c]  Johanni  de  Dunbare  •  filio  nostro  •  dilecto  •  Comiti  Morauie  •  om- 

nes  et  singulas  terras  nostras  Thanagij  de  Kyntor  •  saluis  et  retentis  nobis 
vniuersis  et  singulis  tenandijs  llberetenentibus  terris  liberetenencium  •  ac 

canis  nobis  debltis  •  de  Thanagio  supradicto  •  Tenendas  et  habendas  dicto 

Johanni  et  dilecte  filie  nostre  Mariorie  sponse  sue  [etc.']  de  nobis  et  heredi- 

bus nostris  .  in  feodo  •  et  hereditate  [etc.']  in  vnam  integram  et  liberam 

baronlam  [etc.']  in  bondis  •  bondagljs  •  natiuis  et  eorura  sequells  [etc.] 
Faclendo  inde  [etc.]  seruiciura  vnius  •  militis  •  in  exercltum  nostrum  • 
et  communem  sectam  ad  curiam  vlcecomltls  nostri  de  Aberden  annuatim 

[etc.]    In  cuius  rei  etc  •  Testibus  etc  ■  Apud   vicesimo  sexto  die 

Augusti  .  Anno  Regni  nostri  •   Qulnto  • 

Altera  carta  elusdem  Johannis  •   Comitis  Morauie  -^  (a.  d.  1383.) 

[Robertus  Dei  gracia  Rex]  Scottorum  ■  Omnibus  [etc.]  Sciatis  nos  de- 
disse [etc.]  dilecto  filio  nostro  Johanni  de  Dunbarre  Comiti  Morauie  omnes 

et  singulas  terras  nostras  Thanagij  de  Kyntore   vicecomltatu  de 

Abirdene  cum  omnibus  et  singulis  tenandijs  llberetenentibus  et  terris  libere- 

tenencium ac  canis  nobis  debltis  •  de  [Thanagio  supradicto]  •  excepta 

tenandia  de  Thaynstona  •  Tenendas  [etc.]  In  cuius  rei  testimonium  [etc.] 

Testibus  [etc.]  Apud  Kyncardyn  vicesimo  tercio  die  Januarij  •  Anno 
regni  nostri  duodecimo  • 

'  [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  p.  140.  King  David  II.  granted  charters  "  to 

Mauld  Bruce,  sister  to  the  King,  of  the  lands  of  Fromerteine,  and  Thanage  of  Kintore"; — 
"  to  William  Chalmer,  of  the  lands  of  Thanstoun  and  Foullertoun,  and  of  the  duty  of 

Kinkeld  and  Dys  "  ; — "  to  Robert  Glen,  of  the  lands  of  Glasgow  lo  forest,  in  the  Thane- 

dom  of  Kentore  "  ;  "  to  the  Earl  of  Sutherland  and  his  spouse  of  the  half  of  Foirmartein 

and  half  of  the  Thanedome  of  Kintore."  (Robertson's  Index  to  the  Charters,  pp.  36, 
38,  39,  62,  63.)] 

^   [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  p.  161.] 
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KINNELLAR." 

NIGG. 

IGG  hath  for  its  tutelar  Saint  Fiacre,  son  to 

Eugenius  IV.,  King  of  Scotland,  whose  anniversary 
is  August  thirtieth.  He  left  his  own  country,  and 
became  a  hermit  in  the  bishoprick  of  Meaux,  and